
UPOZORNĚNÍ: Pokud není uvedeno jinak, od ceny v letáku bez DPH je potřeba ještě odečítat vaše obchodní podmínky!

VELKOOBCHODNÍ 
NABÍDKA

 

PRIMALEX  
Polar

11-12

balení akční 
MOC bez DPH

MOC  
bez DPH

1 l  143 Kč  156,20 Kč 

4 kg  259 Kč  285,12 Kč 

7,5 kg  399 Kč  437,19 Kč 

15 kg  675 Kč  742,98 Kč 

25 kg  989 Kč  1 065,29 Kč 

40 kg  1 569 Kč  1 698,35 Kč 



balení akční VOC  
bez DPH

VOC  
bez DPH

1 l  od 103,50 Kč  od 115 Kč 
2,5 l  od 248,40 Kč  od 276 Kč 

4 l  od 315 Kč  od 350 Kč 
10 l  od 675,90 Kč  od 751 Kč 

balení akční MOC  
bez DPH

MOC  
bez DPH

0,75 l  355 Kč 371,07 Kč

2,5 l  979 Kč 1 028,93 Kč

balení akční MOC  
bez DPH

MOC  
bez DPH

0,7 kg  240 Kč  260,33 Kč 

2,5 kg  741 Kč  805,79 Kč 

4 kg  1 147 Kč  1 247,11 Kč 

9 kg  2 194 Kč  2 384,30 Kč 

PRIMALEX 
Essence báze 

BONDEX Tvrdý 
voskový olej

BALAKRYL  
Sportakryl

*   Ceny jsou konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.

* Sleva platí pro všechny spreje Primalex.

Vysoce kvalitní matná omyvatelná barva určená k obarvení na pastelové, 
střední a syté odstíny.

Vrchní rychleschnoucí akrylátová barva 
dostupná v široké škále RAL odstínů.

Tvrdý interiérový olej určený k ochraně a dekoraci dřeva  
s matným povrchem. Je odolný vůči oděru, vodoodpudivý  
a zbraňuje žloutnutí povrchu.

Akrylátový lak pro nové i renovační bezbarvé nátěry všech druhů 
dřeva, korku a podobných materiálů v interiéru.

PRIMALEX  
Univerzální  
barva ve spreji

BARVY MALÍŘSKÉ

LAKY A LAZURY

OLEJE

BARVY VRCHNÍ

8 %
sleva *



Akce „Ceny na dně“ platí pouze do vyprodání zásob  
a pouze pro výrobky dle výše uvedených čísel zboží.  
Ceny jsou konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.

BONDEX
Satin

BONDEX
Renovation

PRIMALEX Inspiro

PRAKTIK  
Univerzální

PRIMALEX  
Žáruvzdorná  
barva

JOHNSTONE‘S
Eggshell

PRIMALEX
Plus barevný

PRIMALEX
Vrchní barva

BARVY VRCHNÍBARVY VRCHNÍ

BARVY VRCHNÍBARVY VRCHNÍ

BARVY MALÍŘSKÉBARVY MALÍŘSKÉ

ÚPRAVY POVRCHŮ

č. zboží odstín/typ balení
 MOC 

bez DPH 
 akční MOC 

bez DPH 

329215  světlá borovice 2,5 l 908,26 Kč 429 Kč 

č. zboží odstín/typ balení
 MOC 

bez DPH 
 akční MOC 

bez DPH 

329866  čistič na dřevo 1 l 301,65 Kč 139 Kč

č. zboží odstín/typ balení
 MOC 

bez DPH 
 akční MOC 

bez DPH 

313066 hněď čokoládová 9 l 1 566,12 Kč 779 Kč

č. zboží odstín/typ balení
 MOC 

bez DPH 
 akční MOC 

bez DPH 

429529  stříbrná 0,75 l 458,68 Kč 259 Kč

č. zboží odstín/typ balení
 VOC  

bez DPH 
 akční VOC 
bez DPH 

304963   báze M 5 l 930,00 Kč 409 Kč

č. zboží odstín/typ balení
 MOC  

bez DPH 
 akční MOC 

bez DPH 

429082  lipová 2,5 l 235,54 Kč 89 Kč
429112  lipová 5 l 387,60 Kč 149 Kč

č. zboží odstín/typ balení
 MOC  

bez DPH 
 akční MOC 

bez DPH 

388735  4800 modrošedˇ 0,75 l 205,79 Kč 49 Kč
388756  8140 červeň 2,5 l 602,48 Kč 299 Kč

č. zboží odstín/typ balení
 MOC  

bez DPH 
 akční MOC 

bez DPH 

427468  cafe macchiato 2,5 l  362,81 Kč 69 Kč
427490  cafe macchiato 5 l  599,17 Kč 119 Kč
427477  citronová tráva 2,5 l  362,81 Kč 139 Kč
427476  creme brulée 2,5 l  362,81 Kč 69 Kč
427498  creme brulée 5 l  599,17 Kč 119 Kč
427497  divoká slunečnice 5 l  599,17 Kč 239 Kč
427478  kiwi sorbet 2,5 l 362,81 Kč 69 Kč 
427500  kiwi sorbet 5 l  599,17 Kč 119 Kč
427493  májový šeřík 5 l  599,17 Kč 239 Kč
427494  proven levandule 5 l  599,17 Kč 239 Kč
427479  tropické avokádo 2,5 l  362,81 Kč 69 Kč
427501  tropické avokádo 5 l  599,17 Kč 119 Kč

Ceny na dně

LAKY A LAZURY



8

v

Všechny uvedené nabídky platí pro objednávky přijaté od 1. 11. 2021 do 31. 12. 2021. Uvedené ceny, kromě bází, jsou maloob-

chodní ceny bez DPH z ceníku PPG Deco Czech, a. s., platném v době bezporostředně před platností letáku. Zboží z letáku je nut-

né objednávat v EOSu přes záložku „Letákové akce“ nebo na zvláštní objednávce označené názvem „Leták listopad – prosinec“, 

a to vždy včetně příbalu, který bude dodán za 0,01 Kč bez DPH za ks. Při nedodržení zaslání samostatné objednávky není doda-

vatel povinen poskytnout akční bonus. U položek, které existují ve více variantách, se nabídka vztahuje pouze na velikost balení 

a odstín uvedený v letáku. V případě souběhu více slev nebo jiných akcí na konkrétní výrobek se slevy ani jiné benefity nesčítají. 

PPG Deco Czech, a. s., si vyhrazuje právo na tiskové chyby. Při rozporu mezi tištěnou a elektronickou verzí, platí cena v EOS. 

Nabídka všech akcí platí do vyprodání zásob. U vybraných položek může vzhledem k velikosti poptávky dojít ke zpoždění dodávek.

Distribuční centrum Brno:

PPG Deco Czech a.s.

U Vlečky 1152, 664 42 Modřice

tel.: 532 193 923 – dispečink

e-mail: brno.disp@ppg.com

Distribuční centrum Nehvizdy:

PPG Deco Czech a.s.

Logistický park P3 Prague D11,  

Hala – DC 4, 250 81 Nehvizdy

tel.: 281 922 257, 264,  

fax: 281 922 300, mobil: 724 036 287

e-mail: praha.disp@ppg.com

Obchodní podmínky

11–12 /2021


